

آغاز ثبت نام مرحله دوم وام ضروری ۵ میلیون تومانی بازنشستگان کشوری از اول بهمن

صفحه ۴



رئیس سازمان برنامه و بودجه
خبر داد

**واریز عیدی
کارمندان و بازنشستگان
با حقوق بهمن**

صفحه ۳

رئیس کل بیمه مرکزی:

**بیمه شخص ثالث از سال
آینده به جای خودرو،
راننده محور می شود**

صفحه ۴



یکشنبه ۷ بهمن ۱۳۹۷ - دور جدید شماره ۷۴ - (شماره پیاپی ۷۸۰) - ۸ صفحه - ۱۰۰۰ تومان

پیش بینی مرکز پژوهش های
مجلس از رشد اقتصادی
و تاثیرات تحریم ها در سال آینده

اقتصاد ایران در سال ۹۸

صفحه ۲

وزیر ورزش و جوانان خبر داد

**پرداخت ۸۸۰ هزار
فقره وام ازدواج
از ابتدای امسال**

صفحه ۶



عضو کمیسیون اجتماعی مجلس:

**در لایحه دولت سن
استخدام بر اساس مدرک
تحصیلی بین ۲۰ تا ۴۰ سال
در نظر گرفته شده است**

صفحه ۵



مرزیه هاشمی خبرنگار شبکه پرس تی وی:

**مرا بابت عقایدم
در آمریکا
بازداشت کردند**

صفحه ۲



رئیس کمیته امداد خبر داد

**افزایش وام اشتغال
از ۲۰ به ۵۰
میلیون تومان**

صفحه ۵

سرپرست سازمان تامین اجتماعی خبر داد
**در خواست سازمان تامین اجتماعی از مجلس
برای همسان سازی حقوق ها**

صفحه ۴

جزئیات اختصاص سالانه ۹۰۰ هزار میلیارد تومان
یارانه در بخش های بودجه ای، فرا بودجه ای و یارانه پنهان

صفحه ۴

مرکز آمار ایران اعلام کرد

**افزایش نرخ تورم
مصرف کننده به ۳۹/۶ درصد**

صفحه ۳

مدیرکل حقوقی صندوق بازنشستگی کشوری:

**از ۱۸ صندوق بازنشستگی
۱۷ صندوق در وضعیت قرمز قرار دارد!**

صفحه ۵

رئیس اداره سرطان وزارت بهداشت هشدار داد

**ابتلای سالانه ۱۱۰ هزار نفر
به بیماری سرطان!**

صفحه ۵

معاون توسعه روستایی مناطق محروم کشور:

مددجویان روستایی و عشایر بیمه می شوند

صفحه ۷

**جزئیات پیش ثبت نام های عتبات نوروزی
و نحوه حضور و قرعه کشی متقاضیان**

صفحه ۵

**توصیه سازمان خصوصی سازی
به جاماندگان مشمول دریافت
سود سهام عدالت برای ثبت شماره شبا**

صفحه ۳

**پرداخت حق کشف به یابندگان آثار
تاریخی برای پیشگیری از قاچاق آثار ملی**

صفحه ۵

**کشف بیش از ۸۰۰ تن
انواع مواد مخدر در کشور
طی یک سال گذشته**

صفحه ۵

جزئیات بخشنامه شیوه تقسیم پلکانی
دیون معوق کارفرمایان به سازمان تامین اجتماعی

صفحه ۷

معاون مبارزه با سرقت وسایل نقلیه پلیس آگاهی پایتخت خبر داد

**دستگیری ۶ دزد حرفه ای
به اتهام بیش از یک هزار فقره
سرقت لوازم داخل خودرو در تهران**

صفحه ۶

**تاثیر چای «اولونگ»
در پیشگیری از سرطان سینه**

صفحه ۸

محکومیت یک فروشگاه زنجیره ای
به پرداخت جریمه یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون
تومانی و تخفیف ۸۰ درصدی حق پارکینگ
به مدت یک ماه

صفحه ۶

رئیس انجمن پزشکان و متخصصان داخلی هشدار داد

**افزودن ماده مخدر «گل» به توتون
برای شادی آور کردن قلیان!**

صفحه ۷

**تخلف ۲ میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومانی
یک بیمارستان خصوصی
بازار خدمات مزاد بر نیاز بیماران
و خارج از تعهدات بیمه در کرج**

صفحه ۷

**تاثیر معجزه آسای سیر
بر پیشگیری از بیماری های قلبی،
عروقی، مغزی و اضافه وزن**

صفحه ۸



حرف اول

سردرگمی ترامپ در سیاست داخلی و خارجی!

محمد نادری

دولت فدرال آمریکا از یک ماه قبل نیمه تعطیل است! این حد از تعطیلی دولت در آمریکا بی‌سابقه است! هشتصد هزار کارمند دولت با به مرخصی اجباری رفته یا اگر بر سرکار بروند حقوقی دریافت نمی‌کنند! زندگی و مییشت آنها تا آن حد مختل شده که برخی به انجمن‌های خیریه برای دریافت کمک روی آورده‌اند! عده‌ای از مردم عصبانی از عملکردهای نابخردانه رئیس‌جمهور خودشیفته این کشور، بزباله‌های درون پارک‌های اطراف کاخ سفید را جمع آوری و جلوی کاخ سفید گذاشته و گفته‌اند ترامپ با این سطل‌های زباله دیوار مورد نظرش را احداث کند!

ترامپ دولت را نیمه تعطیل کرده تا مجلس نمایندگان این کشور با بودجه ۵ میلیارد و ۷۰۰ میلیون دلاری ساخت دیوار بین آمریکا و مکزیک موافقت کند و یکی از وعده‌های انتخاباتی‌اش اجرایی شود! خانم نانسی‌پلوسی رئیس دموکرات مجلس نمایندگان نیز چندین بار اعلام کرده مجلس نمایندگان حتی با یک دلار برای چنین خواسته نامعقولی موافقت نخواهد کرد. او همچنین برگزاری جلسه سالانه سخنرانی رئیس‌جمهور در جمع اعضای کنگره را مشروط به باز گشایی دولت کرده است.

ترامپ نیز متقابلا با سفرهای خارجی رئیس مجلس نمایندگان مخالفت و همه سفرهای او را لغو کرده است! همانطور که پیش بینی میشد دموکرات‌های پیروز در انتخابات مجلس نمایندگان، ترمز ناشی‌گری‌ها، یاغی‌گری‌ها و آبرو بردن‌های ترامپ از ملت آمریکا را کشیده‌اند و قصد کوتاه آمدن نیز ندارند. حال ترامپ با شاخ شکسته در داخل کشورش در بیرون از مرزها همچنان عربده می‌کشد و بیش از هر کشور دیگری ایران را تهدید می‌کند! او هم در سیاست داخلی و هم در سیاست خارجی دچار گیجی و سردرگمی عجیبی شده است! یک بار می‌گوید ما داعش را شکست دادیم و من نظامیان را از سوریه به خانه برمی‌گردانم! یک بار می‌گوید داعش دشمن روسیه، ایران، سوریه و ترکیه است خودشان با داعش بجنگند! همه این ادعاها در حالی است که نظامیان آمریکا در سوریه کمتر از ۲ هزار نفر هستند. نظامیان این کشور در افغانستان نیز حدود ۱۴ هزار نفر هستند که ترامپ گفته است نیمی از آنها را به خانه بر می‌گرداند. نظامیان آمریکا در عراق نیز حدود ۲ هزار نفر هستند. پانزده سال قبل نظامیان آمریکا در عراق و افغانستان حدود ۲۰۰ هزار نفر بوده‌اند. در آن زمان آمریکا با حضور ۲۰۰ هزار نظامی در جنوب و شرق ایران جرات هیچ نوع ماجراجویی را نداشته است اکنون رئیس‌جمهور گزافه گوی این کشور با یک بیستم ظرفیت حضور قبل در خاورمیانه و شاخ شکسته در داخل به علت در گیر بودن با انواع اتهامات شکننده که استیضاح و برکناری اش را هم محتمل کرده است با اعتماد به نفس حماقت‌آمیزی، سیاست ایران هراسی را با غلظت بیشتری ادامه می‌دهد تا زمینه باجگیری بیشتر از کشورهای عربی –گاوهای شیرده مورد نظرش – ممکن و آسان‌تر شود!

اجلاس ضد ایرانی ورشو با دستور کار مقابله جمعی با اقدامات توسعه طلبانه ایران در منطقه که قرار است در ۲۴ و ۲۵ بهمن در لهستان برگزار شود از قبل شکست خورده است. روسیه اعلام کرده در این اجلاس شرکت نخواهد کرد. مسئول هماهنگی اتحادیه اروپا نیز اعلام کرده شرکت نخواهد کرد. روشن نیست چه تعداد از سران کشورهای اروپایی و عربی و در چه سطحی شرکت کنند. مضحک‌ترین بخش این نمایش شرکت عربستان – پدرخوانده و پرورش‌دهنده گروه‌های تکفیری و تروریستی – است! به نظر می‌رسد عمده‌ترین اهداف این اجلاس تشدید جنگ روانی علیه ایران با اهداف ۱– تلاش برای باجگیری از کشورهای عربی با ادعا و القای ضرورت پرداخت هزینه تامین امنیت‌شان در برابر قدرت روزافزون ایران در منطقه ۲– تلاش برای ایجاد و تشدید ناراضی‌تی‌ها و تاثیر بیشتر تحریم‌های یکجانبه آمریکا بر اقتصاد ایران ۳– تلاش برای اتحاد و انسجام عناصر مخالف جمهوری اسلامی با تزریق روحیه به آنها از طریق برپایی اجلاس‌های نمایشی!

در مورد باجگیری از اعراب با توجه به خشک مغزی سران برخی از این کشورها، احساس ضعف شدید ناشی از خود باختگی و عدم حمایت‌های مردمی و نیز کینه‌های عمیق شان از ایران تا حدودی باجگیری ترامپ ممکن است اما سرشکستگی تحقیرآمیز همراهی آنها با اسرائیل بر اثر خشم شدید مسلمانان و گروه‌های مبارز و آزادیخواه و عدالت جو اساس حکومت‌های ارتجاعی‌شان را با چالش‌های بیش از پیش روبه‌رو خواهد کرد. در مورد تلاش برای ایجاد و تشدید ناراضی‌تی‌ها و تاثیر بیشتر تحریم‌ها روشن است چنانچه همه ارکان و اجزای نظام سیاسی و آحاد ملت با عبور از اختلافات آزاردهنده و با هدف سربلندی و پایداری ایران و ایرانیان بیش از پیش متحد و منسجم شوند این تهدید به فرصت بزرگ همگرایی و اتحاد ملی برای پیشرفت ایران تبدیل خواهد شد.

در مورد تلاش برای اتحاد و انسجام فرقه‌های مخالف جمهوری اسلامی و تزریق روحیه به آنها از طریق برپایی اجلاس‌های نمایشی! به تجربه ثابت شده چنین اقداماتی به قربانی شدن برخی از آنها و دود شدن و خاکستر شدن همه سرمایه‌های شان منجر خواهد شد.

سیاسی

یکشنبه ۷ بهمن ۱۳۹۷ – دور جدید شماره ۷۴– (شماره پیاپی ۷۸۰)

پیش‌بینی مرکز پژوهش‌های مجلس از رشد اقتصادی و تاثیرات تحریم‌ها در سال آینده

اقتصاد ایران در سال ۹۸



درحالی‌که عدد رشد بانک مرکزی برای این بخش معادل ۰/۳ درصد گزارش شده است. وزارت جهاد کشاورزی نیز برای سال ۹۷، رشد ۱/۲ درصدی را برآورد کرده است. اما مرکز پژوهش‌ها معتقد است با توجه به کمبود بارندگی در سال زراعی قبل (مهر ۹۶ تا مهر ۹۷) که بر عملکرد سال ۹۷ موثر خواهد بود، کاهش رشد تولید محصولات کشاورزی قابل‌توجهی است. البته کارشناسان مرکز پژوهش‌ها معتقدند که با توجه به انتظار بهبود بارندگی در سال زراعی جدید، بخش کشاورزی در سال آینده رشد بیشتری داشته باشد.

رکود نفتی

نفت بخش دومی است که تفاوت‌های آماری در آن قابل‌ملاحظه است. بانک مرکزی رشد بخش استخراج نفت و گاز طبیعی را در سه ماهه اول سال ۱۳/۵ درصد محاسبه کرده؛ درحالی‌که مرکز آمار عدد مذکور را یک درصد به‌دست آورده است. با توجه به ثبی بودن آمار تولید نفت، این میزان اختلاف برآورد رشد محل تامل است. بررسی مرکز پژوهش‌ها نشان می‌دهد که ارزش افزوده این بخش در سال ۹۵ به سطح سال ۹۰ رسیده که نشان می‌دهد ظرفیت‌های خالی تولید بخش نفت تکمیل شده است. در سال ۹۶ نیز روند رشد ارزش افزوده بخش نفت کند شد. مرکز پژوهش‌ها معتقد است که با توجه به تحریم‌ها و تبعیت بخشی از خریداران نفت ایران از آن، رشد منفی بخش نفت در انتظار است. بر این اساس کارشناسان مرکز پژوهش‌ها تخمین زده‌اند که در سناریوی اول رشد گروه نفت در کل سال ۹۷ معادل منفی ۱۵ درصد و در سناریوی دوم حدود منفی ۲۶ درصد باشد. همچنین با در نظر گرفتن عملکرد سناریوهایی مختلف سال ۹۷، در سال ۹۸ نیز رشد بخش نفت بین منفی ۳۱ تا منفی ۲۶ درصد می‌تواند در نوسان باشد. نفت منفی‌ترین بخش اقتصاد ایران در سال‌جاری و آتی خواهد بود.

ضربه تحریم به در آمد ملی

بازوی پژوهشی مجلس شورای اسلامی در اولین گام، به بررسی تجربه قبلی تحریم‌ها و اثر آن بر اقتصاد ایران پرداخته است. تحریم‌های گسترده اقتصادی علیه ایران در سال‌های ابتدایی دهه ۹۰ که آثار آن در بخش حقیقی از سال ۱۳۹۱ بروز یافت، حاکی از این است که بخش‌های نفت، صنعت و ساختمان بیشترین آسیب را از شرایط تحریم می‌پذیرند. متلا رشد اقتصادی گروه نفت که در سال ۹۰ معادل منفی ۱/۵ درصد بوده است، در سال ۹۱ به منفی ۳۶/۱۶ درصد سقوط کرد؛ یعنی بیش از یک سوم از اقتصاد بخش نفت از دست رفت.

یک یافته‌دیگر از تجربه تحریم قبلی این است که براساس حساب‌های ملی بانک مرکزی، درآمد ملی نسبت به تولید ناخالص داخلی تاثیر بیشتری از تحریم‌ها می‌پذیرد. طوری‌که با وجود افت ۷/۷ درصدی تولید ناخالص داخلی در سال ۱۳۹۱، افت درآمد ملی در این سال معادل ۱۴/۶ درصد ثبت شده است. کارشناسان مرکز پژوهش‌ها پیش‌بینی می‌کنند با توجه به ماهیت نسبتاً مشابه تحریم‌های اقتصادی جدید آمریکا با تحریم‌های قبلی، در سال ۹۷ در صورت تداوم وضع موجود، وضعیت نسبتاً مشابهی با سال ۹۱ ثبت شود. از نظر آنها، وضعیت کلی عملکرد ۶ ماهه اول اقتصاد ایران، این فرضیه را تایید می‌کند.

سناریوها

مرکز پژوهش‌ها برای برآورد رشد اقتصاد ملی در سال‌جاری، دو سناریو را در نظر گرفته است. سناریوهایی مذکور براساس تفاوت در میزان صادرات نفت کشور بنا شده است. البته این به این معنی نیست که تنها مجرای تاثیرگذارلی تحریم‌ها بر بخش حقیقی اقتصاد ایران از طریق صادرات نفت است. این کار صرفا به منظور نشان دادن و تفکیک عمق تحریم‌های اقتصادی در حالت‌های مختلف انجام شده است. انتخاب سناریوها با اخذ نظرات کارشناسان حوزه‌های تحریم، بودجه و انرژی در دو حالت خوشبینانه و بدبینانه صورت گرفته است. البته سناریوهایی بدبینانه‌تری نیز مطرح بوده که احتمال وقوع آن‌ها پایین بوده است. سناریوی اول: در سناریوی اول افت میانگین حدود ۸۰۰ هزار بشکه‌ای صادرات نفت و میعانات گازی در نیمه دوم سال فرض شده است. در این شرایط صادرات نفت و میعانات در کل سال ۱/۹ میلیون بشکه در روز خواهد شد. همچنین صادرات نفت و میعانات گازی در سال ۹۸، معادل یک میلیون بشکه در روز می‌شود. سناریوی دوم: در این سناریو فرض بر این است که صادرات نفت و میعانات گازی در نیمه دوم سال ۹۷، حدود ۱/۶ میلیون بشکه در روز افت کند. در این حالت میانگین صادرات نفتی در کل سال‌جاری حدود ۱/۵ میلیون بشکه در روز خواهد بود. همچنین در این شرایط میانگین روزانه صادرات نفتی در سال آتی معادل ۸۰۰ هزار بشکه در روز خواهد شد. مرکز پژوهش‌ها در این گزارش به تفکیک، هر یک از بخش‌های اقتصادی را مورد بررسی قرار داده و دو سناریوی محتمل بر برای بخش‌ها محاسبه کرده است.

بهبود کشاورزی در سال ۹۸

آمارهای بخش کشاورزی یکی از نقاط پرچالش آمارهای کشور است؛ چراکه در این حوزه سه نهاد مرکز آمار، بانک مرکزی و وزارت جهاد کشاورزی آمارهای مجزایی را منتشر می‌کنند؛ آمارهایی که در بسیاری از موارد اختلاف قابل‌توجهی با یکدیگر داشته‌اند. مثلا بانک مرکزی رشد سه ماهه اول این بخش در سال‌جاری را منفی ۰/۸ درصد برآورد کرده،

مرضیه هاشمی خبرنگار شبکه پرس تی‌وی:

مرا بابت عقایدم در آمریکا بازداشت کردند



یکشنبه ۷ بهمن ۱۳۹۷ – دور جدید شماره ۷۴– (شماره پیاپی ۷۸۰)

آمار مرکز آمار ایران رشد ۳/۲ درصدی این بخش را در سال ۹۶ نشان می‌دهد. اما در ارتباط با موضوع سرمایه‌گذاری (که بخش مهمی از آن سرمایه‌گذاری در ساختمان است)، مرکز پژوهش‌های مجلس دو نکته مهم را مورد اشاره قرار داده است. نخست آنکه میزان سرمایه‌گذاری وابستگی بالایی به انتظارات و چشم‌انداز عملکرد کلی اقتصاد دارد.

در حالی که چشم‌انداز کلی اقتصاد (به دلایل مختلف از جمله تحریم‌ها، نوع واکنش ایران و …) مهم با منفی باشد، سرمایه‌گذاران نیز ترجیح می‌دهند تصمیمات سرمایه‌گذاری را به تاخیر بیندازند. نکته دوم این است که با توجه به رشد منفی سرمایه‌گذاری در چند سال گذشته و میزان استهلاک سرمایه‌های موجود، برخی شواهد موید رشد منفی موجودی سرمایه در اقتصاد ایران است که در بلندمدت مترادف با کاهش روند رشد اقتصاد ایران خواهد بود. این مساله خود می‌تواند به یکی از مضلات بلندمدت اقتصاد ایران تبدیل شود که جبران آن نیز کاری دشوار خواهد بود. از طرفی با توجه به رشد قیمت واحدهای مسکونی در ماه‌های اخیر و نقش مهم ساختمان‌های مسکونی در کل بخش ساختمان، انتظار رشد غیرمتعارف ساخت‌وساز در سال جاری منفی است؛ چراکه اولاً بخش مهمی از افزایش قیمت در نتیجه افزایش هزینه‌های تولید محقق شده و ثانیاً بزدهی بخش مسکن همچنان پایین‌تر از بازارهای دارایی، چون ارز و طلا است. این دو عامل، انگیزه سرمایه‌گذاری در حوزه مسکن را کاهش خواهند داد.

از طرفی افزایش شاخص‌های قیمت نیز احتمالاً مخارج سرمایه‌گذاری دولتی (پرداخت‌های عمرانی) را به‌صورت حقیقی با افت مواجه می‌کنند مرکز پژوهش‌ها با ارائه این تحلیل، رشد بخش ساختمان را نیز در دو سناریو برآورد کرده است. در سناریوی اول که متناظر با مخارج عمرانی دولت به میزان ۴۶ هزار میلیارد تومان است، رشد این بخش منفی۸/۱ درصد برآورد شده است. در سناریوی دوم نیز که مخارج عمرانی متناسب با صادرات نفتی (سناریوی بدبینانه) با افت مواجه می‌شود، رشد بخش ساختمان در سال‌جاری به منفی۱۱/۱ درصد اقول خواهد کرد. مرکز پژوهش‌های مجلس پیش‌بینی کرده است با توجه به کاهش مخارج دولتی از یک طرف و افزایش سطح قیمت‌ها از طرف دیگر و نیز سطح بالای عدم اطمینان در اقتصاد ایران، بخش ساختمان در سال ۹۸ حتی از رشد این بخش در سال ۹۷ هم پایین‌تر و بین منفی۱۵ تا منفی ۲۰ درصد متغیر باشد.

خدمات

رشد بخش خدمات وابستگی بالایی به سایر بخش‌های اقتصادی دارد. بخش خدمات قبل از سال ۹۵، در بازه اعداد منفی یا نرخ‌های رشد یابینی بوده است. اما در سال ۹۵، با افزایشی قابل‌توجه به ۳/۶ درصد رسید. در سال ۹۶ نیز رشد بخش خدمات براساس اعلام بانک مرکزی ۴/۴ درصد گزارش شده است؛ البته مرکز آمار رشد بخش خدمات را در سال گذشته ۶/۸ درصد برآورد کرده است؛ یعنی ۲/۲ درصد اختلاف. برآورد رشد بخش خدمات به سناریوهایی مختلف تحریم‌های اقتصادی بستگی دارد. خدمات بازرگانی به عملکرد بخش‌های صنعت، معدن، کشاورزی و تجارت خارجی وابسته است. اگر واردات به شدت تا ۹۱ کاهش یابد، بخش بازرگانی می‌تواند با رشد منفی۳/۹ درصدی مواجه شود. در بخش خدمات عمومی (دفاع، امنیت و نظم عمومی، آموزش و پرورش، بهداشت و …) با وجود تحریم‌های نفتی در نیمه دوم سال و تاخیر ۳ تا ۶ ماهه در دریافت درآمدهای ارزی حاصل از صادرات نفت، انتظار نمی‌رود که مخارج اسمی دولت در سال ۹۷ تغییر کند. چراکه افزایش نرخ ارز و تاثیر آن بر درآمد ریالی دولت، می‌تواند بخشی از کمبودها را جبران کند. با این حال، انتظار افزایش شاخص قیمت، کاهش قدرت خرید دولت و خارج دولت به قیمت‌های حقیقی را موجب می‌شود. با توجه به این دو نگاه و تحقق حدود ۹۰ درصدی مخارج جاری دولت نسبت به رقم مصوب رشد حدود منفی ۳ درصدی ارزش افزوده بخش خدمات عمومی در سال ۹۷ پیش‌بینی می‌شود. بخش خدمات به‌طور کلی نیز در سال‌جاری می‌تواند در حالت خوش‌بینانه ۱/۱ درصد رشد کند و در حالت بدبینانه (متناسب با صادرات نفتی) ۰/۵- درصد.

عملکرد کلی اقتصاد

ارزیابی مرکز پژوهش‌ها از عملکرد اقتصاد ایران در ۶ ماه اول سال‌جاری نشان می‌دهد عملکرد اقتصاد ملی ضعیف‌تر از انتظارات قبلی بوده است. از طرفی کاهش تولید صنعت به‌خصوص صنایع اصلی (خودروسازی و صادرات میعانات گازی و نفت) قابل‌توجه بوده است. از طرف دیگر، افزایش سطح قیمت‌ها درحالی‌که سطح اسمی برخی مخارج نظیر مخارج جاری و عمرانی دولت و نیز سرمایه‌گذاری بخش خصوصی افزایش چشمگیری نداشته، رشد حقیقی بخش‌هایی نظیر ساختمان و خدمات عمومی را با کاهش مواجه کرده است. مرکز پژوهش‌ها با در نظر گرفتن دو سناریوی کلی پیش‌بینی کرده است که در سناریوی اول رشد اقتصاد ایران در سال‌جاری منفی۳/۶ درصد و در سناریوی دوم منفی۵/۵ درصد باشد. البته مرکز پژوهش‌ها یک روزنه امیدی نیز باز کرده است. برآوردهای انجام‌شده در سناریوهایی یک و دو، با فرض تداوم شرایط موجود صورت گرفته است. اما پیش از این مرکز پژوهش‌های مجلس، با در نظر گرفتن همه تهدیدها و امکانات و فرصت‌های موجود، برنامه‌ای عملیاتی با عنوان «برنامه فعالیت‌ها ضد تحریم» تهیه کرده و در اختیار سیاست‌گذاران ذی‌ربط قرار داده است (برنامه‌ای که در دسترس عموم نیست). برآوردهای انجام‌شده مرکز پژوهش‌ها نشان می‌دهد که اجرای برنامه مذکور، می‌تواند تا یک درصد در سال ۱۳۹۷ و ۳ درصد در سال ۱۳۹۸، رشد اقتصادی بدون نفت را افزایش دهد. به‌عبارت دیگر به‌طور بالقوه و با فرض اتخاذ تدابیر فعال سیاسی، رشد اقتصادی بدون نفت را در سال‌جاری و سال ۱۳۹۸ می‌تواند مثبت کند.

خبرنگار پرس تی وی پس از آزادی از زندان با تاکید بر اینکه بازداشتش یک مساله شخصی نبوده است، افزود: از همه می‌خواهم که در تظاهراتی که در همین راستا برگزار می‌شود، شرکت کنند. به گزارش ایسنا، مرضیه هاشمی، خبرنگار شبکه خبری پرس‌تی‌وی در اولین اظهارات خود پس از آزادی از زندان گفت: با توجه به شرایط موجود از همه دعوت می‌کنم تا به ما بپیوندند و در تظاهراتی که در همین راستا قرار است برگزار شود، شرکت کنند. طبیعتاً اتفاقاتی که برای من افتاد یک مساله شخصی نبود و ممکن است این اتفاق برای هر شخص دیگری در آمریکا در هر زمانی اتفاق بیفتد. وی افزود: ما باید با این مساله مقابله کنیم، ما در مقابل این ظلم می ایستیم و از همه می‌خواهم که در تظاهراتی که به همین مناسبت قرار است برگزار شود، شرکت کنند. مرضیه هاشمی مجری و خبرنگار آمریکایی‌ال‌اصل شبکه پرس‌تی‌وی پس از ۱۱ روز بازداشت در آمریکا بدون طرح هیچ اتهامی از زندان آزاد و به خانواده‌اش در واشنگتن ملحق شد. وی که مجری و خبرنگار شبکه پرس‌تی‌وی است یکشنبه ۲۳ دی بدون هیچ اتهامی در فرودگاه سنت لوئیس این کشور بازداشت و به یک بازداشتگاه پلیس فدرال آمریکا «بی‌بی‌آی» در واشنگتن منتقل شد. بازداشت او به عنوان یک خبرنگار، بازتاب گسترده‌ای در سراسر جهان داشت.

رئیس سازمان برنامه و بودجه خبر داد

واریز عیدی کارمندان و بازنشستگان با حقوق بهمن



حمایتی هستند و بازنشستگان تامین اجتماعی و بیمه شدگان تامین با فرض درآمد کمتر از سه میلیون اقدام کرده است.

رئیس سازمان برنامه و بودجه در مورد بودجه عمرانی گفت: سال آینده که ۶۲ هزار میلیارد منابع در نظر گرفته شده و امسال هم ۳۳ هزار میلیارد پرداخت شد و همین ماه ۵ هزار میلیارد تومان دیگر پرداخت خواهد شد و قطعا سال جاری میزان پرداخت طرح‌های عمرانیان کمتر از سال قبل نخواهد بود.

رئیس سازمان برنامه و بودجه گفت: عیدی کارمندان و بازنشستگان با حقوق بهمن واریز می‌شود.

به گزارش فارس، محمدباقر نوبخت در حاشیه جلسه هیات دولت و در جمع خبرنگاران گفت: عیدی کارمندان و بازنشستگان با حقوق بهمن واریز می‌شود.

وی در مورد بسته‌های حمایتی دولت به اقشار مختلف مردم گفت: بسته‌های حمایتی بر اساس سطح بندی و دسته بندی؛ وزارت کار نسبت به پرداخت جامعه هدف اعم از شاغلین، کسانی که تحت پوشش نهادهای

مرکز آمار ایران اعلام کرد

افزایش نرخ تورم مصرف کننده به ۳۹/۶ درصد

تغییرات قیمت‌ها در ماه جاری

در ماه جاری اکثر بخش‌های زیر مجموعه شاخص کل با افزایش قیمت همراه بوده‌اند. در گروه عمده «خوراکی‌ها، آشامیدنی‌ها و دخانیات» بیشترین افزایش قیمت نسبت به ماه قبل مربوط به گروه «گوشت» (گوشت مرغ، گوشت گوسفند و گوشت گاو) می‌باشد.

در گروه عمده «کالاهای غیر خوراکی و خدمات»، گروه «هتل و رستوران» (انواع غذاهای سرو شده در رستوران)، گروه «سلمان، لوازم خانگی و نگهاری معمول آنها» (انواع شوینده‌ها)، گروه «پوشاک و کفش» و گروه «بهداشت و درمان» (انواع دارو) بیشترین افزایش قیمت را نسبت به ماه قبل داشته‌اند.

در گروه عمده «خوراکی‌ها، آشامیدنی‌ها و دخانیات» نسبت به ماه قبل گروه «دخانیت» کاهش قیمت داشته است و در گروه عمده «کالاهای غیر خوراکی و خدمات» تجهیزات رایانه نسبت به ماه قبل کاهش قیمت داشته‌اند.

درصد تغییرات شاخص قیمت در دهک‌های هزینه‌ای کل کشور در ماه جاری

گفتنی است، دامنه تغییرات نرخ تورم دوازده ماهه منتهی به دی ماه ۱۳۹۷ برای دهک‌های مختلف هزینه‌ای از ۱۹۶ درصد برای دهک اول تا ۲۲۲ درصد برای دهک دهم است.

شاخص قیمت در گروه عمده «خوراکی‌ها، آشامیدنی‌ها و دخانیات» نسبت به ماه قبل ۲،۸ درصد و در گروه عمده «کالاهای غیر خوراکی و خدمات» ۱،۶ درصد افزایش نشان می‌دهد.

درصد تغییرات قیمت در ماه جاری نسبت به دی ماه ۱۳۹۶ برای این دو گروه به ترتیب ۵۷،۸ و ۳۲،۴ درصد می‌باشد.

افزایش نرخ تورم خانوارهای شهری کشور

شاخص قیمت کل برای خانوارهای شهری کشور در دی ماه ۱۳۹۷ به عدد ۱۵۴،۱ رسید که نسبت به ماه قبل ۲،۰ درصد افزایش نشان می‌دهد.

درصد تغییر شاخص کل نسبت به ماه مشابه سال قبل ۳۹،۰ درصد است که نسبت به ماه قبل (۳۶،۹ درصد) ۲،۱ واحد درصد افزایش داشته است.

افزایش نرخ تورم خانوارهای روستایی کشور

شاخص قیمت کل برای خانوارهای روستایی کشور در دی ماه ۱۳۹۷ به عدد ۱۵۸،۴ رسید که نسبت به ماه قبل ۲،۰ درصد افزایش نشان می‌دهد.

درصد تغییر شاخص کل نسبت به ماه مشابه سال قبل ۴۲،۷ درصد است که نسبت به ماه قبل (۳۹،۹ درصد) ۲،۸ واحد درصد افزایش داشته است.

جزئیات اختصاص سالانه ۹۰۰ هزار میلیارد تومان یارانه در بخش‌های بودجه‌ای، فرابودجه‌ای و یارانه پنهان

سهم هر ایرانی از یارانه ۱۱ میلیون تومان

که در سال پرداخت می‌شود حدود ۳۰۰ هزار میلیارد تومان نیز به یارانه بودجه‌ای و فرابودجه‌ای تعلق دارد.

هیچ افزایش قیمتی برای حامل‌های انرژی در نظر نگرفته و اعمال نکرده است. گفت: قرار شد دولت بسته اصلاح قیمت حامل‌های انرژی را در قالب بسته اصلاحات ساختاری سازمان برنامه و بودجه تهیه کند و از سوی دیگر کمیسیون اقتصادی مجلس بسته‌های جداگانه را بررسی و تدوین کند که در هر دو مورد در حال انجام است.

سخت‌گویی سازمان برنامه و بودجه گفت: اگر در فاصله‌ای که لایحه بودجه بررسی و تصویب می‌شود، بسته‌های اصلاحات ساختاری حامل‌های انرژی به جمع بندی رسیده باشد در قالب قانون اعمال می‌شود و اگر این گونه نشود به عنوان قانون جداگانه به مجلس رفته مورد بررسی قرار خواهد گرفت. وی این را هم گفت که بسته مورد نظر، ابعاد مختلف ساختاری حامل‌های انرژی از سوخت کارت سوخت سهمیه‌بندی یا آزادسازی و البته بازتوزیع منابع را در نظر خواهد گرفت، اما جمع بندی که باید بین سازمان و کمیسیون اقتصادی مجلس باشد هنوز اتفاق نیفتاده است. خاتلو در مورد این که آیا با تصویب بسته اصلاح ساختاری می‌توان گفت که بنزین در اصلاح قیمت‌ها چند نرخی خواهد شد؟ گفت: همینطور است؛ اما در این شرایط کنترل‌ها و نظارت‌های خاص خود را

سال آینده است می‌توان برنامه‌ریزی برای مدیریت و هدایت این یارانه‌ها را آغاز کرد. این درحالی است که با وجود هزینه ۹۰۰ هزار میلیارد تومانی که سالانه بر دوش دولت قرار دارد، اما به دلیل غیرهذم‌مند بودن و ناعادلانه بودن آن در واقع ثروتمندان بیشترین بهره را از این یارانه‌ها می‌برند و به جای آن که این یارانه‌ها نصب کسانی شود که به آن نیازمندند این برخورداران هستند که دسترسی بیشتری به آن دارند. با لحاظ ۹۰۰ هزار میلیارد تومان یارانه‌ای که هر ساله پرداخت می‌شود سهم هر ایرانی در سال نزدیک به ۱۱ میلیون تومان و در ماه نزدیک به ۹۱۵ هزار تومان می‌شود.

پرداخت یارانه به بخش‌های مختلف از سوی دولت، ستارویی است که از سال‌ها پیش توسط نهادهای بین‌المللی و اقتصاددانان نسبت به آن هشدار داده شده است. این درحالی است که ایران به روال دهه‌های گذشته همچنان به پرداخت انواع یارانه ادامه می‌دهد و سال به سال به حجم آن افزوده می‌شود به طوری که کشورمان با پرداخت ۴۵ میلیارد دلار یارانه انرژی از چین با نزدیک به ۱،۵ میلیارد جمعیت پیشی گرفت و رتبه نخست جهان را به خود اختصاص داد.

به گزارش ایران آنلاین، با وجودی که در سال‌های اخیر در قالب برنامه‌های پنج ساله توسعه و قوانین بودجه ستواتی دولت‌ها سعی کرده‌اند تا از شر یارانه‌هایی که بر بودجه سنگینی می‌کند خلاص شوند و حداقل آن را هدفمند کنند؛ اما در کنار یارانه‌های آشکاری که وجود دارد حجم کلانی یارانه پنهان پرداخت می‌شود. در این زمینه براساس اطلاعاتی که سازمان برنامه و بودجه اعلام کرده است رقم یارانه‌های پنهان در کشور به ۹۰۰ هزار میلیارد تومان می‌رسد.

جزئیات ۹۰۰ هزار میلیارد تومان یارانه

در همین زمینه مژگان خاتلو سخنگوی ستاد بودجه سازمان برنامه و بودجه در گفت‌وگو با ایسنا در مورد وضعیت یارانه‌های پنهان و راهکار دولت برای اصلاح آن توضیح داد: بررسی‌های سازمان برنامه و بودجه نشان داد که در سال حدود ۹۰۰ هزار میلیارد تومان یارانه در بخش بودجه‌ای، فرابودجه‌ای و یارانه پنهان وجود دارد؛ از این رقم حدود ۶۰۰ هزار میلیارد تومان به حوزه انرژی و نفت و مشتقات آن اختصاص دارد که ۲۱۵ هزار میلیارد تومان آن متعلق به بنزین است. به گفته وی، از ۹۰۰ هزار میلیارد تومان یارانه

پرداخت یارانه به بخش‌های مختلف از سوی دولت، ستارویی است که از سال‌ها پیش توسط نهادهای بین‌المللی و اقتصاددانان نسبت به آن هشدار داده شده است. این درحالی است که ایران به روال دهه‌های گذشته همچنان به پرداخت انواع یارانه ادامه می‌دهد و سال به سال به حجم آن افزوده می‌شود به طوری که کشورمان با پرداخت ۴۵ میلیارد دلار یارانه انرژی از چین با نزدیک به ۱،۵ میلیارد جمعیت پیشی گرفت و رتبه نخست جهان را به خود اختصاص داد.

توصیه سازمان خصوصی سازی به جاماندگان

مشمول دریافت سود سهام عدالت برای ثبت شماره شبا

مذکور اقدام نمایند.

بر این اساس آن دسته از مشمولانی که تا کنون موفق به ثبت شماره شبای معتبر بانکی در سامانه سهام عدالت نشده‌اند، از فرصت موجود آمده در این زمینه استفاده کنند.

بدیهی است پس از راستی‌آزمایی شماره شبای بانکی ثبت شده توسط بانکهای عامل، سود عملکرد سال ۱۳۹۵ و در مرحله بعد سود عملکرد سال ۱۳۹۶ این دسته از مشمولان توسط سازمان

سازمان خصوصی سازی اعلام کرد: مشمولان از فرصت موجود آمده برای ثبت شماره شبای خود در سامانه سهام عدالت استفاده کنند.

به گزارش مهر به نقل از سازمان خصوصی سازی، از دی‌ماه امسال دوباره این امکان فراهم شده تا کلیه مشمولانی که تاکنون در سامانه سهام عدالت موفق به ثبت شماره شبای بانکی خود در سامانه سهام عدالت به نشانی www.samanese.ir نشده‌اند، نسبت به ورود و ثبت شماره شبای معتبر بانکی خود در سامانه

خصوصی سازی به حساب آنان واریز خواهد شد.

این گزارش می‌افزاید: همچنین اقدامات آماده‌سازی جهت واریز سود سهام عدالت سال ۱۳۹۶ شرکت‌های سرمایه‌پذیر سهام عدالت ویژه گروه مشمولان روستائیان و عشایر سراسر کشور در سازمان خصوصی سازی در حال انجام است و پس از اقدامات صورت گرفته، در آینده نزدیک سود دیگر گروه‌های مشمولان نیز با اطلاع‌رسانی قبلی از سوی این سازمان به حساب این گروه واریز خواهد شد.

یادداشت

آینده اندونزی

دکتر محمود سریع القلم

استاد علوم سیاسی دانشگاه شهید بهشتی



مطالعه وضعیت تعدادی از کشورهای در حال توسعه نشان می‌دهد که کشورهای پیشرفت خواهند کرد که مدیران آن‌ها، به حداقل سی سال آینده فکر کرده و فعالیت‌های فعلی آنان برای دهه‌های بعدی باشد. اندونزی از جمله این کشور هاست.

مهمترین اجماع کلان هیات حاکمه اندونزی این است که: باید تا می‌توان از محیط اقتصادی و فرصت‌های سرمایه گذاری موجود جهانی بهره برداری کرد. علاوه بر

این، آن‌ها به این نتیجه رسیده‌اند که بدون مزیت نسبی در اقتصاد منطقه‌ای و بین المللی، نمی‌توان عموم شاخص‌های اقتصادی را بهبود بخشید. این تفکر از سه دهه پیش باعث شده است که اندونزی در صنعت نساجی پتروشیمی، صنعت حمل و نقل، لوازم منزل، مواد ساختمانی، سیمان و مواد غذایی حدود ۱۷۰ میلیارد دلار در سال صادرات داشته باشد. برای تحقق این امر ۳۷۵۷ شرکت اندونزیایی با شرکت‌های ژاپنی، چینی، اروپایی و آمریکایی همکاری سازمانی و فن آوری دارند و به نوعی قرار دادها را تنظیم کرده‌اند که به نفع شرکت‌ها و کشور اندونزی باشد. اندونزی آگاهانه مهمترین شریک تجاری خود را ژاپن انتخاب کرده که هیچ امیال سیاسی‌ای در این کشور ندارد. اندونزی ۲۵۹ میلیون نفر جمعیت دارد و ۱۲۵ میلیون نفر در آن کار می‌کنند. ۱۱۲۰۰۰ نفر متخصص خارجی در این کشور مشغول هستند. ۵۰ میلیون نگاه کوچک، حدود ۴۸ درصد اقتصاد اندونزی را در دست دارند. این کشور یک تریلیون دلار تولید ناخالص داخلی دارد و شانزدهمین اقتصاد جهانی است. علی رغم جمعیت بالا، درآمد سرانه آن ۲۸۴۶ دلار است و نرخ رشد اقتصادی آن ۵ درصد و نرخ بیکاری در این کشور که از ۱۳۰۰۰ جزیره و ۶۰۰۰ جزیره ساکن تشکیل شده است، حدود ۴ درصد است. نرخ تورم در اندونزی نیز حدود ۲،۵ درصد است. دولت از شرکت‌ها ۲۵ درصد و از شهروندان ۳۰ درصد مالیات بر درآمد اخذ می‌کند. ۶ میلیون اندونزیایی بیرون از کشور کار می‌کنند و ۷ میلیارد دلار در سال به کشور خود منتقل می‌کنند. دولت آقای Joko Widodo، سرمایه گذاری وسیعی برای آموزش و حمل و نقل جهت سی سال آینده اندونزی انجام داده است. این آمار، دلیل بر این نیست که اندونزی مشکلات و نارسایی ندارد بلکه کشوری است که در حال بهبود و تکامل است و وضع آن روز به روز بهتر می‌شود. با اتخاذ سیاست‌های منطقی، با یادگیری از محیط بین المللی و از همه مهمتر با دستیابی به اجماع میان دست اندرکاران حزبی، سیاسی، نظامی، امنیتی و آکادمیک جامعه، اندونزی توانسته است به کشوری آرام و در حال پیشرفت تدریجی و مورد احترام در آسیا و خارج از آسیا تبدیل شود.

اما عموم این مباحث محتاج یک چارچوب فکری خاص است. این چارچوب فکری باعث شده است تا شخصیت اندونزیایی نیز آرام، ملایم، پرکار و علاقمند به یادگیری باشد. هنگامی که افکار اصلاح شوند، شخصیت هم اصلاح می‌شود.

رئیس جمهور قبلی اندونزی وقتی سمت خود را ترک کرد گفت: من خوشحالم که اندونزی حتی یک دشمن ندارد بلکه همه جا میلیون‌ها دوست دارد. اندونزی آنقدر در قالب آسه آن (ASEAN) تلاش کرده تا تمامی مسائل خود را با همسایگان حل کند و به همین دلیل با ۲۵۹ میلیون نفر جمعیت، هزینه‌های نظامی آن فقط ۸ میلیارد دلار است. اندونزی که از بنیانگذاران نهضت عدم تعهد است، همچنان بی طرفی خود را در بسیاری از مسائل و اختلافات حفظ کرده است. چین که در قرابت جغرافیایی اندونزی قرار دارد نه خیلی به این کشور نزدیک است و نه از آن دور است. اندونزی اندیشه حفظ فاصله از قدرت‌های بزرگ را یک اصل مسلم سیاست خارجی خود قرار داده است.

خانم Marsudi، وزیر خارجه اندونزی با همکاری یک تیم حرفه‌ای، با آرامش کلامی و به دور از نمایش‌های روزانه رسانه‌ای، طی پنج سال گذشته تلاش کرده است چهره‌های مثبت با روحیه تعامل و با ادبیات مستحکم حقوقی از اندونزی به جای بگذارد. اندونزی تیتیر اول رسانه‌های جهان نیست زیرا مدیران آن افکار متمرکز بر پیشرفت داخل را دارند. با افکار متمایل به پیشرفت و شخصیت آرام و کم هیاهو، اندونزی به طرف آینده‌ای پیشرفته تر حرکت می‌کند

یادداشت

ظرفیت‌های ایران برای خروج از تله استراتژیک

صادق حسینی

کشوری هستیم که طی دهه‌های اخیر، مداوم مسایل خود را حل نکردیم و صورت مسئله را عوض کردیم. ایرچالش‌های بیکاری، محیظریست و منابع آبی، نظام بانکی و سیاست‌گذاری‌های پولی و تحریم‌ها طی دو دهه آینده جدی است.

وابستگی جی‌دی‌پی ایران به واردات ۲۲ درصد است که یکی از کمترین‌هاست در دنیا. ما یکی از بسته‌ترین اقتصادهای دنیا را داریم در کنار ژاپن. تولید در کشور ما وابستگی زیادی به نرخ ارز ندارد.

دومین ظرفیت استراتژیک نسبت بدهی دولت به جی‌دی‌پی است که ۲۹ درصد است که متوسط جهانی ۸۲ درصد است.

ظرفیت سوم دارایی‌های دولت است که بیش از ۴۰۰ درصد جی‌دی‌پی است که رتبه سوم پس از نروژ و روسیه هستیم.

ایران دارای مرزهای طبیعی است، برخلاف دیگر کشورهای منطقه که در تاب‌آوری یک کشور بسیار مهم است.

ما در محاسبه نابرابری تنها کشور خاورمیانه هستیم که در رده کشورهای اروپایی هستیم. یعنی تبعیض احساس می‌شود اما قابل مقایسه با کشورهای خاورمیانه نیست.

این در حالی است که سیاست‌های یارانه‌ای و ارزی در حال زیاد کردن نابرابری است و این بسیار خطرناک است.

عضو کمیسیون اجتماعی مجلس:

در لایحه دولت سن استخدام بر اساس مدرک تحصیلی بین ۲۰ تا ۴۰ سال در نظر گرفته شده است



عضو کمیسیون اجتماعی مجلس از حذف مدرک تحصیلی از پروسه استخدام بر اساس مصوبه کمیسیون مشترک رسیدگی به لایحه دائمی شدن قانون مدیریت خدمات کشوری خبر داد.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی خانه ملت، رضا شیران خراسانی با اشاره به بررسی اخیر سن استخدام در کمیسیون مشترک رسیدگی به لایحه دائمی شدن قانون مدیریت خدمات کشوری، گفت: در لایحه دولت سن استخدام بر اساس مدرک تحصیلی بین ۲۰ تا ۴۰ سال در نظر گرفته شده است.

وی افزود: اما بر اساس تصمیم کمیسیون مشترک مدرک تحصیلی حذف و معیار سن برای تمام افراد در نظر گرفته شده است تا بتوانند بین ۲۰ تا ۴۰ سال مستخدم دولت شوند.

عضو کمیسیون اجتماعی مجلس حذف شرط مدرک

تحصیلی از پروسه استخدام را عاملی موثر در استفاده جوانان از فرصت‌های شغلی کشور دانست و گفت: با این مصوبه کمیسیون مشترک، به گونه‌ای تبعیض برداشته شده است؛ ممکن است دستگاهی به نیرویی نیاز داشته باشد که مدرک تحصیلی فوق دیپلم اما سن وی ۳۸ سال باشد که در این رابطه با توجه به قانون سابق امکان

یادداشت

نوکیسگی

نوکیسگی را این گونه تعریف کرده‌اند: قشری که از نظر در آمد به طبقه بالا و از نظر فرهنگی به طبقه پایین و حتی همین‌ها بسیار نزدیک است.

لمپن‌های فرهنگی، علاقه بسیاری به "خودنمایی"، "دیده شدن"، "عرض اندام" و "نوجه پروری" دارند. نوکیسه‌ها، از یک طبقه اجتماعی مبدا به یک طبقه اجتماعی مقصد پرتاب شده‌اند. این پرتاب ناگهانی بر اثر یک اتفاق یا استفاده از رانت و شرایط و التهايات اقتصادی رخ می‌دهد.

آن‌ها، دیگر نه خود را به طبقه اجتماعی مبدا متعلق می‌دانند و نه با جایگاهی که اکنون کسب کرده‌اند، آشنایی دارند. یعنی از گذشته خود نفرت و از اکنون خود ترس و احساس حقارت دارند. نوکیسه برای این که به طبقه سابق خود ثابت کند که دیگر به آن‌ها تعلق ندارد و همچنین برای غلبه بر احساس حقارت خود در مقابل طبقه جدیدی که به آن پرتاب شده است، مجبور به تظاهر است و ساده ترین راه برای تظاهر، خرید دیوانه وار کالاهای لوکس، نمایش عروسی‌ها، میهمانی‌ها و خانه‌های آن چنانی شان است.

منبع: در پیچه

رئیس کمیته امداد خبر داد

افزایش وام اشتغال از ۲۰ به ۵۰ میلیون تومان

رئیس کمیته امداد امام خمینی (ره) با بیان اینکه تلاش کردیم تا صف‌های انتظار دریافت وام را برداریم، گفت: با همکاری دولت و منابعی که در اختیار ما قرار دادند، سقف وام اشتغال را از ۲۰ میلیون تومان به ۵۰ میلیون تومان افزایش دادیم. به گزارش ایبنا، پرویز فتح در پاسخ به این سؤال که با توجه به شرایط اقتصادی چه تعداد افراد متقاضی وام کمیته امداد هستند، گفت: وام کمیته امداد چند بخش را شامل می‌شود، یکی از این وام‌ها؛ وام ضروری و کارگشایی است که تا سقف پنج میلیون تومان پرداخت می‌شود. ضمانت این وام بسیار ساده است و افراد براحتی می‌توانند آن را دریافت کنند. وی تصریح کرد: در طی چند ماه گذشته به دلیل شرایط اقتصادی منابع زیادی را از کمک‌های مردمی، سپرده‌ها و امدادی به بخش وام تزریق کردیم و در این بخش از منابع دولتی استفاده نکردیم.

مدیرکل حقوقی صندوق بازنشستگی کشوری:

از ۱۸ صندوق بازنشستگی ۱۷ صندوق در وضعیت قرمز قرار دارد!



مدیرکل حقوقی و امور استان‌های صندوق بازنشستگی کشوری گفت: از ۱۸ صندوق بازنشستگی ۱۷ صندوق در وضعیت قرمز قرار دارد و متأسفانه دولت‌ها در ادوار گذشته کسورات صندوق را از پرسنل اخذ ولی بصورت صحیح این منابع را سرمایه گذاری نکرده‌اند.

به گزارش فارس، سید حسین ساقی گفت: مشکلاتی که از ۲۰ سال قبل به صندوق مزبور تحمیل شده به سادگی قابل حل و فصل نیست و از ۱۸ صندوق بازنشستگی ۱۷ صندوق در وضعیت قرمز قرار دارد و متأسفانه دولت‌ها در ادوار گذشته کسورات صندوق را از بیمه‌پردازان اخذ ولی بصورت صحیح این منابع را سرمایه‌گذاری نکرده‌اند.

وی همچنین اظهارداشت: صندوق بازنشستگی کشوری متاثر از این موضوع با مشکلات متعددی دست و پنجه نرم می‌کند.

مدیرکل حقوقی و امور استان‌های صندوق بازنشستگی کشوری گفت: اداره صندوق بازنشستگی در شرایط حاضر باید بصورت بیمه‌ای و محاسبات اکچوئری اداره شود. وی در ادامه افزود: بطور کلی در حال حاضر از حقوق پرسنل شاغل کسوراتی کم می‌شود که باید این کسورات به شکل صحیح محاسبه و در آینده برای همین پرسنل مورد سرمایه گذاری قرار گیرد.

ساقی بیان داشت: صندوق بازنشستگی کشوری هم‌اکنون در خصوص این محاسبات با نواقصی مواجه است چرا که دستگاه‌های مختلف سیستم‌های پرداخت حقوق و مزایای گوناگونی دارند که این بار بسیار سنگینی به صندوق تحمیل می‌کند.

وی توضیح داد: این صندوق با سیاست شخص وزیر رفاه و مدیر عامل صندوق بازنشستگی به سمت و سویی می‌رود که دیگر چسبندگی به دولت نداشته باشد.

مدیرکل حقوقی و امور استان‌های صندوق بازنشستگی کشوری همچنین در پاسخ به این سؤال که به رغم تمامی مشکلات مترتب بر صندوق چگونه انجام چنین کاری امکان پذیر است، افزود: برای تحقق پذیری این مهم در وهله نخست باید بر مشکلات اقتصادی شرکت‌های متعلق به صندوق فائق آمد. وی در ادامه یادآور شد: بدون شک با شفاف سازی صحیح عملیات مالی شرکت‌های وابسته و همچنین حفظ و سرمایه گذاری اصولی منابع این واحدها در بخش‌های اقتصادی می‌توان در آینده اداره صندوق بازنشستگی کشوری را از دولت جدا کرد.

رئیس سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری خبر داد

پرداخت حق کشف به یابندگان آثار تاریخی برای پیشگیری از قاچاق آثار ملی

رئیس سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری اظهار امیدواری کرد با پرداخت حق کشف، از سال آینده شاهد جلوگیری و کاهش قاچاق آثار و اشیای تاریخی باشیم. به گزارش تسنیم، علی اصغر مونسان - معاون رئیس جمهوری و رئیس سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری در توییت خود نوشت: «شاید تاکنون بسیاری از آثار تاریخی که بخشی از هویت ملی و متعلق به تمام مردم ایران است در خفا کشف و از کشور خارج شده باشد، اما در سال آینده با پرداخت حق کشف به یابندگان آثار تاریخی امیدوارم از قاچاق جلوگیری و این آثار ملی را حفظ کنیم.»

استخدام تعداد زیادی از داوطلبان استخدام به دلیل شرایط سنی امکان پذیر نبود اما با مصوبه کمیسیون مشترک این تبعیض برداشته خواهد شد. شیران خراسانی با بیان اینکه حذف شرط مدرک تحصیلی از پروسه استخدام به نفع صندوق‌های بازنشستگی است، ادامه داد: فردی که در ۲۰ سالگی استخدام در سن ۵۰ سالگی بازنشسته می‌شود و صندوق‌ها باید ۲۵ سال مستمری پرداخت کنند اما اگر نیرویی در ۳۵ سالگی استخدام شود در ۶۵ سالگی بازنشسته می‌شود که در این رابطه صندوق‌ها به عمر مفید توجه داشته و ۱۰ سال نسبت به متوسط عمر مفید مستمری پرداخت می‌کنند. عضو کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی با تأکید بر اینکه با حذف شرط مدرک تحصیلی از پروسه استخدام، اشتغال کشور تا حدودی بهبود می‌یابد، افزود: انتظار می‌رود این مصوبه مورد موافقت نمایندگان در صحن علنی قرار گیرد.



تمهیدات ویژه پلیس برای برگزاری هر چه باشکوه تر جشن سالگی انقلاب

جانشین فرمانده ناجا با بیان اینکه در طول سال، مناسبت‌های مختلفی وجود دارد که پلیس در حال آماده باش و بسیج نیروهای خود می‌باشد، گفت: نیروی انتظامی تلاش می‌کند برنامه‌های دهه فجر امسال و راهپیمایی باشکوه ۲۲ بهمن در امنیت و آرامش کامل برگزار شود.

برنامه‌های پلیس برای تأمین امنیت چهارشنبه سوری و تعطیلات نوروز

این مقام ارشد نیروی انتظامی خاطر نشان کرد: پلیس با به کارگیری تدابیر لازم تأمین نظم و امنیت چهارشنبه آخر سال را انجام می‌دهد. وی با اشاره به اینکه با آماده باش همه امکانات و تجهیزات و همچنین استفاده از ظرفیت پلیس افتخاری برای تأمین نظم و امنیت تعطیلات نوروزی از ۲۵ اسفند تا ۲۰ فروردین سال ۹۸ آماده ایام، گفت: امسال امیدواریم با آیین نامه‌ای که به تصویب شورای امنیت کشور هم رسیده بتوانیم از همکاری بسیج در تأمین امنیت محلات در همه ایام سال به ویژه تعطیلات نوروز استفاده کنیم.

جانشین فرمانده نیروی انتظامی خبر داد

کشف بیش از ۸۰۰ تن انواع مواد مخدر در کشور طی یک سال گذشته

سال آینده داریم امیدواریم اقدام برجسته‌ای در بحث مبارزه با مواد مخدر انجام شود و بتوانیم به میزان قابل توجهی فضا و محیط را برای آنهاپی که امنیت و سلامت جامعه را تهدید می‌کنند، ناامن کرده و از ورود مواد مخدر پیشگیری کنیم .

این مقام عالی انتظامی با اشاره به اینکه قبلاً مبادی قاچاق کالا عمدتاً مرزهای ورودی کشور بود اما به دلیل تغییرات نرخ ارز وضعیت ما متفاوت است، خاطر نشان کرد: قاچاق کالا در مرزهای ورودی و خروجی صورت می‌گیرد؛ در مرزهای خروجی عمدتاً تمرکز بر قاچاق سوخت است که استان بوشهر از استان‌های هدف می‌باشد.

کاهش روزانه بیش از یک میلیون لیتر قاچاق سوخت طی ماه‌های اخیر

سردار سلیمانی عنوان داشت: برابر اعلام رسمی وزارت نفت طی ماه‌های اخیر با تلاش‌های صورت گرفته توسط پلیس، قاچاق سوخت بیش از یک میلیون لیتر در روز کاهش پیدا کرده و ما این روند را ادامه خواهیم داد تا بتوانیم این بحث را به طور کلی به عنوان یک مسئله حل کنیم.

مسئله جدی در بحث قاچاق دام زنده نداریم

وی درباره قاچاق احشام، بیان کرد: قاچاق دام زنده به صورت مشکلی جدی در کشور مطرح شده بود که می‌توان گفت با تلاش‌های بی‌وقفه و اقدامات صورت گرفته در روزهای آتی مسئله جدی در این حوزه نداریم و موضوع تحت کنترل است.

جزئیات پیش ثبت نام‌های عتبات نوروزی و نحوه حضور و قرعه‌کشی متقاضیان



وی افزود: متقاضیانی که قصد تشریف به عتبات عالیات در دوره آتی از تاریخ ۲۴ اسفند ماه تا ۸ فروردین ماه سال ۹۸ را دارند باید با رعایت موارد مربوط به نام نویسی و

سرپرست اداره کل عتبات سازمان حج و زیارت تاریخ پیش ثبت نام‌های عتبات نوروزی و نحوه حضور و قرعه کشی متقاضیان را اعلام کرد.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی حج و زیارت، مرتضی آقایبی سرپرست اداره کل عتبات سازمان حج و زیارت درباره برنامه ریزی‌های صورت گرفته برای نامنویسی سفر زائران به عتبات عالیات در ایام نوروز ۹۸ اظهار کرد: سازمان حج و زیارت در راستای ایجاد رفاه و سهولت بیشتر و به منظور پیشگیری از ازدحام علاقمندان تشریف به سفر زیارتی عتبات مقدسه در دفاتر خدمات زیارتی، اقدام به ایجاد سامانه پیش ثبت‌نام اینترنتی عتبات عالیات کرده است.

رئیس اداره سرطان وزارت بهداشت هشدار داد

ابتلای سالانه ۱۱۰ هزار نفر به بیماری سرطان!

۷۰ درصد سرطان‌های کودکان بهبود پیدا می‌کنند. رئیس اداره سرطان وزارت بهداشت بیان کرد: ۴۰ تا ۵۰ درصد از سرطان‌ها قابل پیشگیری هستند. این عدد قابل توجهی است و نشان می‌دهد که باید به پیشگیری از سرطان توجه ویژه‌ای داشت. قنبری مطلق با اشاره به آغاز هفته مبارزه با سرطان افزود: فعالیت‌های زیادی در این هفته در حوزه سرطان انجام می‌شود و مهمترین نکته این است که از مردم خواهش می‌کنیم تا باورهایشان را در مورد سرطان اصلاح کنند. زیرا نیمی از سرطان‌ها قابل پیشگیری هستند.

رئیس اداره سرطان وزارت بهداشت ادامه داد: ما باید به سلامت خودمان بیشتر توجه کنیم و از عادات بد دوری کنیم. همچنین شیوه زندگی اجتماعی را اصلاح کنیم و با مردم مهربان‌تر باشیم. زیرا در این صورت استرس‌های اجتماعی کمتر و موارد بروز سرطان کاهش پیدا می‌کند.

وی اظهار داشت: امیدواریم افزون بر مردم، مسئولان نیز نقش خود را در کمپین مبارزه با سرطان به درستی انجام دهند و به ویژه در مداخلات مربوط به آلودگی هوا و کیفیت خودروها به خوبی عمل کنند.

و دندان بیماران توجه کنیم. قنبری مطلق ادامه داد: درمان بیماران سرطانی در تیم‌های چند تخصصی انجام می‌شود و ما کنفرانس مراقبت‌های دهان و دندان در بیماران سرطانی را برگزار کردیم تا با دیدگاه‌های دو گروه آنکولوژی و دهان و دندان بیشتر آشنا شویم و فراگیران از دانشگاه‌های علوم پزشکی بهترین راهکارها را برای بیماران سرطانی بکار برند.

رئیس اداره سرطان وزارت بهداشت با اشاره به عوارض دهانی و دندان‌های سرطان گفت: بر اثر درمان‌های سیستمیک مثل شیمی درمانی ممکن است عوارض دهانی رخ دهد و از جمله آنها می‌توان به خشکی دهان اشاره کرد که مهم‌ترین عارضه دهانی در بیماران سرطانی است.

قنبری مطلق درباره میزان سرطان در کودکان اظهار داشت: شیوع سرطان در کودکان بسیار کم است و ۳ تا ۵ درصد موارد سرطان در کودکان بروز می‌کند و به جز عوامل محیطی، عوامل ژنتیکی و ارثی نیز در بروز سرطان در کودکان موثر هستند. وی افزود: آگاهی از علائم سرطان می‌تواند در تشخیص و درمان سرطان کودکان کمک کننده باشد؛ البته میزان درمان پذیری سرطان کودکان بسیار بالاست و بیش از

رئیس اداره سرطان وزارت بهداشت گفت: سالانه ۱۱۰ هزار مورد جدید ابتلا به سرطان در کشور اتفاق می‌افتد. شیوع سرطان در دنیا رو به افزایش است و در ایران با توجه به اینکه هرم سنی جوانی داریم و جمعیت سالمند رو به افزایش است، در آینده بروز سرطان در کشور قابل ملاحظه خواهد بود.

به گزارش ایرنا، علی قنبری مطلق در حاشیه اولین کنفرانس مراقبت‌های دهان و دندان از بیماران سرطانی افزود: بیماری سرطان چند عاملی است، اما وقتی مجموعه عوامل در کنار هم قرار می‌گیرند سرطان بروز می‌کند و برخی عوامل مانند سبک زندگی نادرست، چاقی، اضافه وزن، بی تحرکی، مصرف سیگار و دخانیات و قلبیان، تغذیه ناسالم مانند مصرف غذاهای کبابی، سوخته و پرچرب خطر ابتلا به سرطان را افزایش می‌دهند. وی بیان کرد: یکی از عوارض سرطان، عارضه‌های دهانی و دندان‌های هستند که درمان‌هایی مانند شیمی درمانی و رادیوتراپی موجب بروز این عارضه‌ها می‌شوند که علاوه بر درد موجب اختلال در تغذیه بیماران می‌شود. بیماران سرطانی به دلیل آنکه شرایط ویژه‌ای دارند باید تغذیه خوبی داشته باشند و به همین دلیل باید به سلامت دهان

معاون توسعه روستایی مناطق محروم کشور:

مددجویان روستایی و عشایر بیمه می‌شوند

محرمان به‌خصوص مددجویان کمیته امداد اقدامات خوبی انجام داده است.

وی تصریح کرد: اگر کمیته امداد استان کرمان را همراهی کنیم بدون شک در زمینه محرومیت‌زدایی مناطق محروم جلوتر از ما حرکت خواهند کرد و این آمادگی را داریم به‌منظور توسعه مناطق روستایی و محروم برخی از برنامه‌های کمیته امداد استان کرمان را به‌صورت آزمایشی در مناطق محروم این استان اجرا کنیم.

امید به دیدگاه مثبت مهندس فتاح نسبت به بیمه اشاره کرد و گفت: قرار شده است کلیه مددجویان روستایی و عشایر تحت حمایت کمیته امداد که شرایط بیمه را دارند تحت پوشش بیمه روستاییان و عشایر قرار گیرند و دوسوم حق بیمه آن‌ها توسط دولت و یک‌سوم توسط کمیته امداد پرداخت شود.

وی با اشاره به اینکه ۶۵ درصد مددجویان تحت حمایت کمیته امداد در مناطق محروم و روستاها ساکن هستند افزود: به دنبال

معاون توسعه روستایی مناطق محروم کشور از بازگشایی منابع جدید صندوق توسعه ملی خبر داد و گفت: یک‌سوم از تسهیلات این صندوق پرداخت‌شده بود و دوسوم آن نیز باقی‌مانده بود که با تلاش‌های صورت گرفته این اعتبار آزاد شد و در اختیار بانک‌های عامل قرار گرفت

به گزارش ایسنا، محمد امید در حاشیه سفر به استان کرمان و در جمع خبرنگاران افزود: مصوب شده است این تسهیلات برای مددجویان کمیته امداد با اولویت پرداخت شود.

وی با اشاره به اینکه پرداخت این تسهیلات فرصت مناسبی برای توانمندسازی خانوارهای نیازمند است بیان کرد: یکی از اهدافی که همیشه در کمیته امداد دنبال می‌شود شتاب بخشی به جریان توانمندسازی خانوارهای محروم است.

معاون توسعه روستایی مناطق محروم کشور به همکاری خوب دولت با کمیته امداد اشاره کرد و افزود: دولت در کمک به

رئیس انجمن پزشکان و متخصصان داخلی هشدار داد

افزودن ماده مخدر «گل» به توتون برای شادی آور کردن قلیان!

خسرونی یادآور شد: در حال حاضر سیگار در جامعه تقریباً به ضد ارزش تبدیل شده، اما استعمال قلیان در خانه‌ها خیلی بیشتر از زمان‌های قدیم شده است. علاوه بر ضررهایی که توتون دارد و انواع مواد سمی را مستقیماً وارد بدن ما می‌کند، موادی را هم به آن اضافه می‌کنند تا مشتریان قلیان بیشتر شوند.

وی که در یک برنامه رادیویی صحبت می‌کرد، افزود: در مواردی برای شادی آور کردن مصرف قلیان، ماده مخدر گل را هم به مواد توتون اضافه می‌کنند و این باعث افزایش روزافزون استعمال قلیان در جوانان و نوجوانان شده است.

رئیس انجمن پزشکان و متخصصان داخلی ایران گفت: در گذشته افراد ۵۰ تا ۶۰ ساله قلیان می‌کشیدند و در سن ۷۰ سالگی سرطان می‌گرفتند، اما الان که جوانان گرفتار این دخانیات و قلیان شده‌اند، انتظار داریم سرطان و بیماری‌های دستگاه تنفسی شیوع بیشتری پیدا کند.

خسرونی مطرح کرد: برخی مسائل در ایران با گران شدن و

رئیس انجمن پزشکان و متخصصان داخلی ایران نسبت به اضافه کردن ماده مخدر «گل» به مواد توتون برای شادی آور کردن آن هشدار داد و گفت: همین موضوع باعث افزایش روزافزون استعمال قلیان در جوانان و نوجوانان شده است.

به گزارش ایسنا، دکتر ایرج خسرونی در این باره گفت: متأسفانه مردم ایران از عوارض قلیان و مواد سیگار اطلاعات کافی ندارند. هنوز وسایل ارتباط جمعی به ویژه سازمان صدا و سیما به صورت جدی به این امر نپرداخته‌اند و آگاهی کامل به مردم داده نشده است.

رئیس انجمن پزشکان و متخصصان داخلی ایران افزود: الان وضعیت طوری شده که خانواده‌ها قلیان را به عنوان سرگرمی و اسباب بازی در دسترس بچه‌ها قرار می‌دهند و همین باعث شده شاهد افزایش استعمال دخانیات به ویژه قلیان در بین دانش‌آموزان دبیرستانی باشیم، غافل از اینکه چه عواقبی برای سلامتی آنها خواهد داشت.

این هستیم بنگاه‌های اقتصادی مهم و دولتی کشور را معین مناطق محروم قرار دهیم.

معاون توسعه روستایی مناطق محروم کشور خاطرنشان کرد: به دنبال راه‌اندازی کمیته مشترکی با امداد هستیم تا بتوانیم راهکارهای جزئی را بررسی و گره‌های موجود در کار را برطرف و اقدامات مؤثری در زمینه محرومیت‌زدایی انجام دهیم.

وی تأکید کرد: در کمیته امداد هر گامی که روبه‌جلو و به سمت توانمندسازی خانواده‌ها برداشته شود در جهت اهداف مجموعه ما، دولت، نظام و همه است و اگر قدر این فرصت‌ها را بدانیم و همه منسجم، هم‌افزا و در یک زمینه گام برداریم اتفاقات خوبی در کشور صورت خواهد گرفت. امید خاطرنشان کرد: مجموعه امدادگران

کمیته امداد در همه استان‌ها و در همه سطوح افرادی پرتلاش و زحمت‌کش هستند که با تشکیل گروه‌های منسجمی از امدادگران کمیته امداد در استان‌ها می‌توان کارهای مثبتی انجام داد.



اقدامات تنبیهی درست نمی‌شود. تنها با بالا رفتن قیمت مواد دخانی مانند سیگار و قلیان نمی‌توان مردم را از این کار بازداشت. به نظر می‌رسد بهترین کار افزایش آگاهی مردم در این رابطه است. توتون بیشتر از کشورهای عربی وارد ایران می‌شود و افزودن مواد دخانی مانند " گل " به توتون‌ها نیز از کشورهای اطراف انجام می‌شود.

تخلف ۲ میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومانی یک بیمارستان خصوصی با ارائه خدمات مازاد بر نیاز بیماران و خارج از تعهدات بیمه در کرج

تغییرات حکومتی البرز از کشف تخلف ۲۲ میلیارد ریالی یک بیمارستان خصوصی به وسیله ارائه خدمات اضافه بر نیاز بیماران خبر داد.

به گزارش ایسنا، علی اکبر مختاری از کشف یک تخلف ۲۲ میلیارد ریالی در یکی از بیمارستان‌های استان خبر داد و گفت: این بیمارستان یکی از بزرگترین بیمارستان‌های بخش خصوصی کرج است که با ارائه خدمات مازاد بر نیاز بیماران و اکثراً خارج از تعهدات بیمه، اقدام به اضافه دریافت از بیماران می‌کرد.

مختاری با بیان اینکه تخلف این بیمارستان با بررسی‌های تخصصی کشف شد افزود: این بررسی‌ها از صورت‌حساب حدود ۴۲۰۰ بیمار مراجعه‌کننده به این بیمارستان انجام شد که در خلال آن تاکنون ۲۲ میلیارد ریال تخلف کشف شده است.

مختاری تأکید کرد: مردم در صورت‌حساب نهایی زمان ترخیص دقت نمایند زیرا این بیمارستان با اضافه کردن دو ردیف به صورت غیرقانونی و مبهم در صورت‌حساب بیماران اقدام به دریافت مبالغی از یک میلیون ریال تا هفت میلیون ریال کرده بود.

جزئیات بخشنامه شیوه تقسیط پلکانی دیون معوق کارفرمایان به سازمان تامین اجتماعی

بخشنامه شیوه تقسیط پلکانی بدهی معوق کارفرمایان به سازمان تامین اجتماعی از سوی محمدحسن زدا سرپرست این سازمان صادر و به تمامی واحدهای اجرایی تامین اجتماعی ابلاغ شد.

به گزارش فارس، شیوه نامه فرآیند تقسیط پلکانی دیون معوق کارفرمایان (تقسیم ۶۰ قسط پلکانی) با هدف حمایت از کارگاه‌های بحرانی از سوی معاونت بیمه‌ای تامین اجتماعی پیشنهاد شده و مورد موافقت هیات مدیره این سازمان قرار گرفته است.

بر اساس این بخشنامه، در صورت درخواست کارفرما مبنی بر بحران نقدینگی کارگاه و عدم امکان پرداخت اقساط بصورت مساوی، شعبه تامین اجتماعی می‌بایست درخواست کارفرما را به انضمام مستندات لازم مبنی بر تأیید بحرانی بودن کارگاه شامل شورای تأمین استان، کمیته بحران وزارت صنعت، معدن و تجارت، کمیسیون امنیت کارگری و سایر مدارک و مستنداتی که شرایط بحرانی بودن کارگاه را تأیید می‌کند به اداره کل تامین اجتماعی استان ذی‌ربط اعلام و ارسال کند. اداره کل تامین اجتماعی استان با تشکیل کمیته بحران می‌بایست واجد شرایط بودن امکان تقسیط پلکانی و پیشنهاد کارفرما در خصوص نحوه توزیع اقساط با توجه به بدهی کارگاه را بررسی و در صورت تأیید آن، مراتب را طی صورتجلسه‌ای به معاونت بیمه‌ای این سازمان اعلام کند. در صورت تأیید مراتب، پیشنهاد مذکور از طریق معاونت بیمه‌ای به مدیرعامل سازمان تامین اجتماعی جهت اتخاذ تصمیم و اخذ مجوز لازم ارسال می‌شود.

گفتنی است، در صورت تأیید مراتب تقسیط بصورت پلکانی با ابلاغ موضوع به اداره کل تامین اجتماعی استان و اخذ ضمانت‌های لازم برابر ضوابط تعیین شده قابل تقسیط خواهد بود.

آگهی تغییرات شرکت اینبه سازان فومن با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۴۵۶۱۰۲ و شناسه ملی ۱۴۰۰۴۱۵۵۴۷۰ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۳۰/۰۹/۱۳۹۶ تصمیات ذیل اتخاذ شد: ماده ۱۱ اساسنامه به شرح ذیل اصلاح گردید: اداره امور شرکت بر عهده هیات مدیره مرکب از ۲ نفر خواهد بود که در مجمع عمومی عادی یا عادی بطور فوق العاده از بین شرکا و یا از خارج انتخاب میشوند. محل شرکت به استان تهران - شهرستان تهران - بخش مرکزی - شهر تهران- محله شادمان- خیابان شادمهر- کوچه فرحزاد- پلاک ۸ ساختمان پزشکان طبقه دوم واحد ۷ کدپستی ۱۴۵۶۹۷۳۹۸۳ تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه بشرح فوق اصلاح گردید. خانم طاهره احمدی شریفی به شماره ملی ۰۰۷۳۴۷۷۵۹۱ با دریافت کلیه سهم الشرکه خود از صندوق شرکت از ردیف شرکاء خارج گردید. سرمایه شرکت از مبلغ ۲۰۰۰۰۰۰ ریال به مبلغ ۱۵۰۰۰۰۰ ریال کاهش یافت و ماده ۴ اساسنامه به شرح فوق اصلاح گردید. لیست شرکا پس از کاهش سرمایه بشرح ذیل میباید: آقای حمیدرضا سپهوند به شماره ملی ۴۰۷۰۴۵۴۸۸۸ دارای ۵۰۰۰۰۰ ریال آقای محمد افشار پژو به شماره ملی ۱۲۹۲۲۸۶۹۰۳ دارای مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰ ریال سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران (۳۵۸۵۵۲)

آگهی انتقال شرکت با مسئولیت محدود الکترو سازه دامون به شناسه ملی ۱۰۲۴۰۱۱۹۸۵۶ به موجب نامه شماره ۴۰۹۵ مورخ ۳/۱۰/۹۷ اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان اردبیل و مستند به صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخه ۲۸/۵/۱۳۹۷ مرکز اصلی شرکت الکترو سازه دامون بامسئولیت محدود به شناسه ملی ۱۰۲۴۰۱۱۹۸۵۶ به نشانی استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، عباس آباد- اندیشه، خیابان شهید دکتر مفتاح، کوچه چهاردهم، پلاک ۳، طبقه همکف، واحد ۲ به کدپستی ۱۵۸۷۸۵۶۴۱۶ انتقال یافت و در اداره ثبت شرکتها و موسسات غیرتجاری تحت شماره ۵۳۵۹۷۹ به ثبت رسیده است. سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکتها و موسسات غیرتجاری تهران (۳۵۸۵۵۳)

آگهی تغییرات شرکت پردیس فخر با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۱۳۴۸۸۵ و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۷۸۱۰۱۸ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۰۱/۱۰/۱۳۹۷ تصمیات ذیل اتخاذ شد: محل شرکت در واحد ثبتی تهران به آدرس: تهران کاووسیه خیابان ولیعصر بلوار میرداماد پلاک ۴۹۶ مجتمع پایتخت بلوک A طبقه ۷ واحد ۷۰۱ کد پستی: ۱۹۶۹۷۶۳۷۱۹ تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه بشرح فوق اصلاح گردید. سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکتها و موسسات غیرتجاری تهران (۳۵۸۵۵۴)

میگردد: شرکت توسط هیئت مدیره ای مرکب از ۳ مدیر اداره خواهد شد سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکتها و موسسات غیرتجاری تهران (۳۵۸۵۴۸)

آگهی تغییرات شرکت بین المللی نوآوران کران اندیشه سهامی خاص به شماره ثبت ۳۳۱۰۴۸ و شناسه ملی ۱۰۱۰۳۶۹۹۴۳۲ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۲۵/۱۱/۱۳۹۶ تصمیات ذیل اتخاذ شد: -اعضاء هیئت مدیره به قرار ذیل برای مدت دو سال انتخاب گردیدند: فرید پور نیا ۰۰۶۷۲۹۷۲۸۵ به سمت مدیرعامل و نایب رئیس هیئت مدیره فریدون پور نیا ۴۳۲۱۹۱۳۲۷۶ به سمت رئیس هیئت مدیره فرداد پورنیا ۰۰۶۳۵۲۸۳۳۴ به سمت عضو هیئت مدیره - کلیه اوراق و اسناد تعهدآور از قبیل چک و سفته و بروات و قراردادهای و اوراق عادی و مکاتبات اداری با امضاء مدیر عامل یا رئیس هیئت مدیره منفردا همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد. - معین زیرکی شماره ملی ۰۴۵۳۴۷۵۱۴۰ بسمت بازرس اصلی و مسعود ملکی به شماره ملی ۴۳۲۲۱۰۸۰۴۰ بسمت بازرس علی البدل برای مدت یکسال انتخاب شدند. سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکتها و موسسات غیرتجاری تهران (۳۵۸۵۴۹)

آگهی تغییرات شرکت اینبه سازان فومن با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۴۵۶۱۰۲ و شناسه ملی ۱۴۰۰۴۱۵۵۴۷۰ به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۳۰/۰۹/۱۳۹۶ تصمیات ذیل اتخاذ شد: آقای حمیدرضا سپهوند به شماره ملی ۴۰۷۰۴۵۴۸۸۸ به سمت رئیس هیات مدیره و آقای محمد افشارپژو به شماره ملی ۱۲۹۲۲۸۶۹۰۳ به سمت مدیرعامل و عضو هیات مدیره انتخاب شدند. کلیه اوراق و اسناد مالی و تعهدات شرکت با امضای مدیرعامل و با مهر شرکت معتبر است. سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکتها و موسسات غیرتجاری تهران (۳۵۸۵۵۰)

آگهی تغییرات شرکت اینبه سازان فومن با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۴۵۶۱۰۲ و شناسه ملی ۱۴۰۰۴۱۵۵۴۷۰ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۳۰/۰۹/۱۳۹۶ تصمیات ذیل اتخاذ شد: آقای حمیدرضا سپهوند به شماره ملی ۴۰۷۰۴۵۴۸۸۸ و آقای محمد افشار پژو به شماره ملی ۱۲۹۲۲۸۶۹۰۳ به سمت اعضای هیات مدیره برای مدت نامحدود انتخاب شدند. سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکتها و موسسات غیرتجاری تهران (۳۵۸۵۵۱)

آگهی تغییرات موسسه غیر تجاری سالک نور به شماره ثبت ۱۱۱۵۰ و شناسه ملی ۱۰۱۰۰۴۴۳۳۵۷ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۰/۰۹/۱۳۹۶ و مجوز شماره ۲۹۲۸/۹۷/۱ الف ت مورخ ۳۰/۰۲/۱۳۹۷ اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان تهران تصمیات ذیل اتخاذ شد: مریم سلیمی نمین دارای کد ملی ۰۹۴۳۲۵۵۳۵۱ به سمت رئیس هیئت مدیره و مدیر عامل هاجر سلیمی نمین دارای کد ملی ۰۴۵۱۴۲۹۵۰۸ به سمت عضو هیئت مدیره آمنه سلیمی نمین دارای کد ملی ۰۴۵۱۵۱۱۲۸۱ به سمت عضو هیات مدیره برای مدت ۱ سال انتخاب شدند. کلیه اسناد مالی تعهد آور و قراردادهای و اسناد و اوراق بانکی از قبیل چک، سفته، بروات و اوراق عادی و مکاتبات اداری با امضای مدیر عامل به تنهایی همراه با مهر موسسه معتبر می‌باشد. سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکتها و موسسات غیرتجاری تهران (۳۵۸۵۴۵)

آگهی اصلاحی شرکت داده پردازان همراه ایرانیان با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۴۲۴۷۸۴ و شناسه ملی ۱۰۳۲۰۷۷۸۸۴۲ بیرو آگهی صادره به شماره مکانیزه ۱۰۶۱۴۸۹ مورخ ۱۳۹۵۳۰۴۰۰۹۰۱۰ مورخ ۱/۶/۱۳۹۵ عبارت: اساسنامه جدید شامل ۴۶ ماده و ۱۰ تبصره به تصویب رسید و جایگزین اساسنامه قبلی شد از قلم افتاده است، که بدینوسیله اصلاح می‌گردد. سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکتها و موسسات غیرتجاری تهران (۳۵۸۵۴۶)

آگهی تغییرات شرکت بازرگانی بین المللی نگین مشکی پایتخت با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۳۰۲۹۰۰ و شناسه ملی ۱۰۱۰۳۳۹۲۳۰۶ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۰/۰۵/۱۳۹۶ تصمیات ذیل اتخاذ شد: مازیار عطاریان به شماره ملی ۰۰۵۴۰۹۵۴۱۷ به سمت مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره و آقای غلامرضا حیدری به کد ملی ۳۲۵۶۳۰۳۰۴۸ به سمت نائب رئیس هیئت مدیره (خارج از شرکا) برای مدت نامحدود انتخاب گردیدند امضا کلیه اسناد تعهدآور از قبیل چک سفته برات و اوراق عادی اداری با امضا مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر میباید. سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکتها و موسسات غیرتجاری تهران (۳۵۸۵۴۷)

آگهی تغییرات شرکت پیشتازان عمران و آبادانی همت سهامی خاص به شماره ثبت ۳۵۷۷۹۰ و شناسه ملی ۱۰۱۰۴۰۳۲۸۴۰ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۲۰/۱۱/۱۳۹۵ تصمیات ذیل اتخاذ شد: - ماده ۱۳ اساسنامه بدین شرح اصلاح

